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در نتیجه سوختن محتویات مخازن ترکیبات ناشی از احتراق در فضا منتشر می‌شود که می‌تواند برای سلامتی شهروندان خطرناک

باشد؛  اگر محل سکونت شما در نزدیکی تاسیسات قرار دارد در و پنجره‌ها را بسته نگه دارید و تا حد امکان از حضور در فضای
باز خودداری کنید.

حمله اسرائیل به انبار نفت شهران و یک مخزن سوخت؛ 

در ادامه تجاوزهای اخیر، انبار نفت شهران و یک مخزن سوخت در جنوب تهران هدف حمله رژیم منحوس صهیونیستی قرار
گرفت.

به گزارش اسپادانا خبر، بلافاصله پس از وقوع حادثه نیروهای عملیاتی و امدادی در محل حاضر شدند.

بر اساس گزارش‌های اولیه میزان سوخت موجود در این دو مخزن بالا نبوده و شرایط به‌طور کامل تحت کنترل است.

 

پالایشگاه تهران در سلامت کامل به سر می‌برد و فعالیت بدون وقفه ادامه دارد

در پی انتشار برخی اخبار نادرست در فضای مجازی مبنی بر حمله رژیم صهیونیستی به پالایشگاه تهران در شهر ری اعلام
می‌شود که هیچ‌گونه حمله‌ای به این مجموعه صورت نگرفته و پالایشگاه در سلامت کامل به فعالیت خود ادامه می‌دهد.

فعالیت‌های عملیاتی پالایشگاه تهران بدون وقفه و طبق برنامه ادامه دارد و هیچ‌گونه اختلالی در روند تولید، تأمین و توزیع
سوخت ایجاد نشده است. آتش‌سوزی ایجادشده مربوط به مخزن سوخت در محیط بیرونی پالایشگاه تهران بود و ارتباطی با

پالایشگاه ندارد.

 

از نزدیک شدن به تأسیسات آسیب‌دیده خودداری کنید

در پی وقوع حادثه در تأسیسات نفتی، اداره کل اچ‌اس‌ئی وزارت نفت با انتشار اطلاعیه‌ای نسبت به خطرات ناشی از حضور در
اطراف این تأسیسات هشدار داد و از شهروندان خواست با رعایت توصیه‌های ایمنی از نزدیک شدن به محل حادثه خودداری

کنند.

در این اطلاعیه آمده است:
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شهروندانی که در مجاورت تأسیسات آسیب‌دیده نفت و فرآورده‌های نفتی حضور دارند نیاز است موارد ایمنی زیر را به‌دقت
رعایت کنند:

در نتیجه سوختن محتویات مخازن ترکیبات ناشی از احتراق در فضا منتشر می‌شود که می‌تواند برای سلامتی شهروندان خطرناک
باشد بنابراین از نزدیک شدن به محل حادثه اکیداً خودداری کنید. محدوده ایمن از سوی نیروهای ایمنی مشخص و علامت‌گذاری

شده است. تیم‌های امداد و آتش‌نشانی در حال انجام عملیات اطفای حریق هستند و برای این منظور خودروهای امدادی و
آتش‌نشانی به‌طور مکرر در حال ترددند. همکاری با این تیم‌ها بسیار حیاتی است؛ از این‌رو، مسیرهای دسترسی را باز نگه دارید
و از تردد و توقف در مسیرهای منتهی به تأسیسات نفتی به‌طور جدی پرهیز کنید. اگر محل سکونت شما در نزدیکی تاسیسات
و در مسیر وزش دود قرار دارد و بوی دود در محیط احساس می‌شود در و پنجره‌ها را بسته نگه دارید و تا حد امکان از حضور

در فضای باز خودداری کنید.

به هشدارها و دستورات اعلام‌شده از سوی تیم‌های مدیریت بحران و نیروهای امدادی که از طریق منابع رسمی اطلاع‌رسانی
می‌شود، با دقت عمل کنید.

[1] اسرائیلبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] سلاکت
[4] صنعت نفت
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